
UCHWAŁA NR LXXVIII/649/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/521/22 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Poznańskiemu na realizację zadania na drodze powiatowej 
nr 2464P w miejscowości Radzewice 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 
1561) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, 1768, 1783), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/521/22 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Poznańskiemu na realizację zadania na drodze powiatowej nr 2464P 
w miejscowości Radzewice, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Poznańskiemu dotacji celowej w wysokości 
40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100), 
zarezerwowanej w budżecie Gminy Mosina na rok 2023 z przeznaczeniem 
na wykonanie projektu dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2464P  Świątniki – granica powiatu i 2472 Radzewice – Kórnik 
na odcinku Radzewice – Radzewo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D7965B-A37E-4D14-AB9F-81879409EBE9. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

W dniu 24 lutego 2022 r. podjęto uchwałę Nr LXII/521/22 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu na realizację zadania na drodze 
powiatowej nr 2464P w miejscowości Radzewice. Termin realizacji w/w zadania 
został wyznaczony na rok 2022. Z uwagi na wydłużające się terminy uzgodnień 
dokumentacji, Powiat Poznański nie ma możliwości zakończenia zadania 
w ustalonym w umowie z dnia 23 marca 2022 r. terminie i wykorzystania pełnej 
kwoty dotacji do końca 2022 r. Zarząd Powiatu Poznańskiego przewiduje 
możliwość wykorzystania środków dotacji w roku 2023. Wobec powyższego 
podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13D7965B-A37E-4D14-AB9F-81879409EBE9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


